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Innovatsion iqtisodiyotni rivojlantirishda moliyaviy texnologiyalarning o'rni 
juda katta. Bu texnologiyalar, moliyaviy sohaning yangilashini, samaradorlikni va 
harakatlanishini kuchaytiradi. Quyidagi yo'llar bilan moliyaviy texnologiyalar 
innovatsion iqtisodiyotni rivojlantiradi: 

Elektron moliya tizimlari-elektron moliya tizimlari, moliyaviy 
operatsiyalarni avtomatlashtirish va to'liq boshqarish imkonini yaratadi. Bu 
tizimlar, pul o'tkazmalari, hisob-kitob, hisobotlar va boshqa moliyaviy 
jarayonlarni boshqarishda foydalaniladi. Elektron moliya tizimlari moliya 
bozorini rivojlantirishda transparensiyani oshirish, xavfsizlikni ta'minlash va 
operatsiyalarni tez-tez amalga oshirish imkonini beradi. 

Kriptovalyutalar va blokchain teknologiyasi-kriptovalyutalar va 
blokchain texnologiyasi, moliyaviy operatsiyalarni xavfsiz va transparensiyali 
ravishda bajarishda yordam beradi. Blokchain, moliyaviy ma'lumotlarni o'z ichiga 
oladi va ularga o'zgarmaslik, xavfsizlik va aniqlik kiritadi. 

Sifatli ma'lumotlar va aniq analitika-moliyaviy sohada sifatli ma'lumotlar 
va aniqlikga ega bo'lish, innovatsion iqtisodiyotning rivojlanishida muhimdir. 
Analitik modellar, ma'lumotlar tahlili va sifatli statistika yordamida moliyaviy 
tashkilotlar o'z faoliyatlarini yaxshi boshqarish va strategik qarorlar qabul 
qilishlari mumkin bo'ladi. 

Internet of things (iot)-IoT texnologiyasi, moliyaviy sohada zamonaviy 
avtomatlashtirishni kuchaytiradi. Bankomatlar, to'lov terminallari, moliyaviy 
qurilmalar va boshqa qurilmalar IoT orqali bir-biriga bog'liq bo'lishadi va 
operatsiyalarni tezlashtiradi. 

Robotlar va avtomatlashtirilgan tizimlar-moliyaviy tashkilotlarda 
robotlar va avtomatlashtirilgan tizimlar, moliyaviy operatsiyalarni tezlashtirish 
va kamtar xato qilishga yordam beradi. Bu, ish faoliyatini optimallashtirish, 
moliyaviy xizmat sifatini oshirish va ishlab chiqarish jarayonlarini 
rivojlantirishda muhimdir. 

Fintex (moliyaviy texnologiyalar)-fintex texnologiyalari, traditsion 
moliyaviy xizmatlarni yangilash va yangi xizmatlarni ishlab chiqishda yordam 
beradi. Mobil to'lovlar, moliyaviy platformalar, mobil bank xizmatlari va boshqa 
fintex yechimlari moliyaviy sohaning innovatsion rivojlanishida muhim rol 
o'ynaydi. 
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Moliyaviy texnologiyalar, moliya bozorini o'zlashtirish, operatsiyalarni 
tezlashtirish va transparensiyani oshirishda juda muhim rol o'ynaydi. 
Innovatsion iqtisodiyotda bu texnologiyalardan foydalanish, moliya sohasini 
yanada samarali, sodda va tezkor qilish imkonini yaratadi. 

Moliyaviy texnologiyalari, innovatsion iqtisodiyotning asosiy qismlariga 
kirish imkonini yaratadi. Bu texnologiyalar orqali, kompyuterlar, internet, mobil 
qurilmalar, boshqaruv tizimlari va boshqa vositalar orqali ma'lumotlarni 
o'rganish, almashinuv qilish va ulardan foydalanish mumkin bo'lgan bozorlar 
yaratiladi. Moliyaviy texnologiyalari innovatsion iqtisodiyotni rivojlantirishda 
ko'p yo'nalishlarda ishlatiladi. Ular biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, 
mahsulotlar va xizmatlar sifatini oshirish, mijozlarga taqdim etishning shakllarini 
yangilash jarayonlarini optimallashtirish kabi vazifalarni bajarishda yordam 
beradi. Moliyaviy texnologiyalari innovatsion iqtisodiyotni rivojlantirishda asosiy 
muammolar orasida infrastruktura, rivojlanayotgan mamlakatlar va sohalarning 
texnologik yengilligi, axborot xavfsizligi va maxfiylik, ma'lumotlar ustida nazorat 
va boshqaruv, kuchli kompyuterlar va yuqori tezlikli internetga ega bo'lish kabi 
faktorlar kiritiladi. 

Moliyaviy texnologiyalar ma'lumotlarni jalb qilish, saqlash, o'rganish, o'zaro 
almashish va ulardan foydalanish jarayonlarini o'rganish va avtomatlashga 
yordam beradi. Bu esa innovatsiyalar va yangiliklarni tezroq amalga oshirish va 
iqtisodiy rivojlanishni sur'atli qilishga imkon beradi. 

Moliyaviy texnologiyalar rivojlanishi kompyuterlar, telekomunikatsiyalar, 
internet va boshqa texnologiyalarning integratsiyasi bilan bog'liqdir. Bunda 
asosiy jarayonlardan biri ma'lumotlar va kommunikatsiya texnologiyalarining 
rivojlanishi va ulardan foydalanishning kengayishi hisoblanadi. Bu texnologiyalar 
avtomatlashtirish, ma'lumot analitikasi, bulut xizmatlari, ishlab chiqarish 
jarayonlarini avtomatlashtirish, virtual va masshtablashtirilgan reallik, ish uchun 
jamlanmalar va boshqalar kabi jarayonlarga qo'shimcha imkoniyatlar yaratishda 
o'z vazifalarini bajarishadi. 

Innovatsion iqtisodiyotni rivojlantirishda moliyaviy texnologiyalarning 
quyidagi yo'nalishlarining o'rni katta: 

Kommunikatsiya. Axborot texnologiyalari global kommunikatsiya 
kanallarini yaratadi va ularga oson kirish imkonini beradi. Bu shaxsiy va 
korporativ kompyuterlar, smartfonlar, internet, e-pochta, ijtimoiy tarmoqlar va 
boshqa kommunikatsiya vositalari orqali ma'lumot almashish va aloqalar 
o'rnatishni osonlashtiradi. Bu esa innovatsiyalar va yuqori sohalarda hamkorlikni 
rivojlantirishda katta ahamiyatga ega bo'ladi. 

Ma'lumotlar va tahlil. Axborot texnologiyalari ma'lumotlarni yig'ish, 
saqlash va tahlil qilishda muhim ahamiyatga ega. Bu ma'lumotlar bazalari, 
ma'lumotlar analitikasi, boshqaruv tizimlari va ma'lumot olish usullari orqali 
amalga oshiriladi. Ma'lumotlar analitikasi va ma'lumotlar vizualizatsiyasi 
yordamida iqtisodiy olaylarni tahlil qilish, trendlarni aniqlash va qarorlar qabul 
qilishga asoslanadi. 



“MOLIYA BOZORINI RIVOJLANTIRISHNING USTUVOR YO‘NALISHLARI, ZAMONAVIY  
TENDENSIYALARI VA ISTIQBOLLARI” mavzusidagi III respublika ilmiy-amaliy konferensiyasi 

 

 

380 
 380 

 

Tashqi va ichki ishlarni avtomatlashtirish. Axborot texnologiyalari ish 
jarayonlarini avtomatlashtirishga yordam beradi va bu esa ish faoliyatini sur'atli 
va samarali qilishga imkon beradi. Bu boshqaruv tizimlari, avtomatlashtirilgan ish 
jarayonlari, robotlar, ishlab chiqarish texnikasi va boshqalar kabi vositalar orqali 
amalga oshiriladi. Bu esa ishlab chiqarishni optimallashtirish, xato darajalarini 
pasaytirish, ishga qo'yish jarayonlarini samarali qilishga yordam beradi. 

Innovatsiyalar va startaplar. Axborot texnologiyalari innovatsiyalar va 
startaplarni rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega bo'ladi. Bu yangi idealar va 
loyihalar yaratish, ularga moliyaviy va boshqa qo'llab-quvvatlashni taqdim etish, 
tahlil qilish va rivojlantirish jarayonlarini o'rganish va innovatsiyalar o'rtasida 
hamkorlikni o'zlashtirish jarayonlarini tashkil etishga yordam beradi. Axborot 
texnologiyalari startaplar uchun yuqori darajada innovatsion muhit yaratishga va 
ularga xalqaro bozorlarga kirish imkonini beradi. 

Elektron moliyalashtirish va e-tijorat. Axborot texnologiyalari elektron 
moliyalashtirish va e-tijorat sohasida ham muhim ahamiyatga ega.  Bu onlayn 
to'lov tizimlari, elektron moliyalashtirish platformalari, elektron savdo 
platformalari va boshqalar orqali amalga oshiriladi. Bu esa xaridorgohlar va 
mijozlar uchun qulaylik yaratadi, savdo jarayonlarini samarali qilishga imkon 
beradi va xalqaro savdo hamkorliklarini osonlashtiradi. 

Shunday qilib moliyaviy texnologiyalar innovatsion iqtisodiyotni 
rivojlantirishda katta ahamiyatga ega bo'ladi. Ularning yordamida ma'lumotlarni 
jalb qilish, tahlil qilish, avtomatlashtirish, kommunikatsiyani osonlashtirish, 
innovatsiyalarni tez amalga oshirish va startaplarni rivojlantirish imkoniyatlari 
yaratiladi. Bu esa iqtisodiy rivojlanishni va yangiliklarni tezroq amalga oshirishga 
imkon beradi. 
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